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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  AERÓBIC MIX - MENOR DE 65 
AÑOS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
LÓPEZ FRAGA MARÍA BELÉN
ROMERO FRAIS INGRID
BAYLE  GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN 
ORTEGA BARREIRO PAULA
GARCÍA LOUREIRO VERÓNICA
34895137C --- ---
NAVEIRA BARBEITO MARIA BEGOÑA
DÍAZ  MARTINEZ ÁNGELA
GONZÁLEZ  PORTABALES BEGOÑA 
PÉREZ LOUREIRO JOSÉ ANTONIO
BRAVO OLIVO ADRIANA SOFIA
FUENTES MOSQUERA BEGOÑA
NUÑEZ DÍAZ LETICIA 
BREA PENA MARIA LUISA
CORRAL SÁNCHEZ VERONICA
LOPEZ  TABOADA MARIA JESUS
OTERO LÓPEZ MARÍA ISABEL
SANJUÁN  RODRIGUEZ LUCIA
LIRES CARBALLO SONIA
NÚÑEZ  LODEIRO MARÍA DEL CARMEN
PIÑEIRO ROMERO ALBA
DOMINGUEZ SALGADO MERCEDES
GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA ESTHER
32440894S --- ---
DÍAZ FERNÁNDEZ NATIVIDAD
LAGO ALSINA MARIA LUISA
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
RODRÍGUEZ  DÍAZ MARTA 
FERNÁNDEZ OTERO CRISTINA
53304304X --- ---
PAZOS FERNÁNDEZ MARIA JESÚS
VIVAS TREJOS LUZ STELLA 
BAÑA CAAMAÑO MARIA
RAMOS GONZÁLEZ ELENA MARIA
LÓPEZ  LONGUEIRA ZAIRA
CARBAJALES SUAREZ SANDRA
CASTRO VEIGA RAQUEL
GUERRERO QUERALES BELKYS
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  AERÓBIC MIX - MENOR DE 65 
AÑOS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
FUENTES MOSQUERA BEGOÑA 
COLLAZO FERNANDEZ MÓNICA
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
SENÍN VARELA MARIÁN
RODRIGUEZ GARCIA ANA MARIA
MENDEZ IGLESIAS ISABEL 
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
RODRÍGUEZ  CANCELO MARÍA JESUS
CORTÉS  MOURIÑO MARÍA ÁNGELES 
VARELA SOUTO ANA
DIAZ GANDOY Mª ISABEL 
ESMORÍS CAAMAÑO MARÍA ASUNCIÓN
RÍOBOO  SONEIRA ROSA MARÍA 
FERNÁNDEZ  CAMBEIRO MARÍA JOSÉ 
ARJOMIL SOTO CARMEN 
ESCOLA GARCIA MARÍA DEL CARMEN 
SENDÓN BARREIRA BLANCA COVADONGA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
VILELA VAZQUEZ MARIA DOLORES
DEL SENA IRIBARREN FRANCIA
32752422P --- ---
BOGA BREA MONTSE
CAMOIRAS ARES ABELARDO
PUENTES RAMOS REGINA
MORÁN  NÚÑEZ MARÍA JOSE
PEREZ PEREZ MERCEDES
LÓPEZ  CASAL NATALIA 
LÓPEZ  CASAL MARÍA 
RODRÍGUEZ  CANCELO MARÍA JESUS
OTERO PONTE PATRICIA 
VIDAL FIGUEIRAS CARLOS
CASTRO VEIGA RAQUEL
PAIS BLANCO YERAI
GIRALDEZ GARCIA MARIA
35229376T --- ---
DIAZ GANDOY Mª ISABEL 
LORENZO  CIMADEVILA Mª JESÚS 
SANDE VIDAL ESTRELLA MARÍA
FUENTES MOSQUERA BEGOÑA 
ESMORÍS CAAMAÑO MARÍA ASUNCIÓN
CASTRO GARCIA ALFONSO
REIMUNDEZ SOUTO ISABEL
RICO MARTINEZ FELIPE IGNACIO
32773878M --- ---
32439202W --- ---
46900863E --- ---
34898469V --- ---
LOPEZ AVILA FLOR
GARCÍA  CEDEIRA AMANDA
RIOBOO TOJA LUIS 
SONEIRA ÁLVAREZ LUDIVINA 
FERNANDEZ SALCINES MARIA ISABEL
DARRIBA DA CRUZ VERONICA
PAZO COUTO MARIA JUDIT
LOPEZ CORRAL ISAURO
QUINTELA GARCÍA JOSÉ
VALIÑO MATO PILAR
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
BREA FIEIRA MARÍA BEGOÑA 
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
RODRIGUEZ GARCIA ANA MARIA
DÍAZ  FRAGA ALBERTO 
SANCHEZ  PARDO CARMEN
MENDEZ IGLESIAS ISABEL 
SÁNCHEZ DÍAZ SONIA
47352546P --- ---
TRILLO  RODRÍGUEZ ANA
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
GARABITO CARRACEDO ANA MARÍA
GAYOSO MONTENEGRO DORA
TORRES ABAD MARIA BELEN
LADO MALVAREZ SOLEDAD
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA
FUENTES MOSQUERA BEGOÑA
NUÑEZ DÍAZ LETICIA 
VIZOSO EXPÓSITO MARIA ISABEL
SANTOS ORRO MARIA ESTHER
LÓPEZ CABANA GLORIA
SANTOS FIDALGO LUISA
OTERO LÓPEZ MARÍA ISABEL
CALVO FERNANDEZ MARISOL
LIRES CARBALLO SONIA
REBOLLO MELLADO GUILLERMINA
DÍAZ FERNÁNDEZ NATIVIDAD
BELLO  RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES 
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO
RODRIGUEZ GIL PURA
SIBRIAN  MONDRAGÓN XENIA VERIDIA
REVUELTA LÓPEZ MARÍA CLARA
BUGALLO VARELA JOSÉ JESÚS
MÍGUEZ PARDO MARÍA DE LOS ÁNGELES
SOUTO SUAREZ MARIA
PENIN GESTAL ANA
OTERO SILVA BRUNO
ARIAS LAMEIRO MARILUZ
SOUTO PICHIN MARGARITA
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
BRAVO OLIVO ADRIANA SOFIA
VAZQUEZ ZUBIA MARIA DEL ROSARIO
FERNANDEZ PEREZ ANA MARIA
NAYA  VENTOSO ROSA 
MIRAS PAZOS ANGEL 
VALDERRAMA ORTEGA LISBETH
GOMEZ GOMEZ MARIA JESUS

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ SENANDE MARÍA ANGELA
BELLO  RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES 
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO
RODRIGUEZ GIL PURA
SIBRIAN  MONDRAGÓN XENIA VERIDIA
REVUELTA LÓPEZ MARÍA CLARA
BUGALLO VARELA JOSÉ JESÚS
MÍGUEZ PARDO MARÍA DE LOS ÁNGELES
OLIVEIRA  DE LIMA ELIEMARE
COUCHEIRO GARCÍA OLGA
SALGADO VARELA MIGUEL ANGEL
GRAÑA INFUA MARIA DEL CARMEN
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
RODRIGUEZ PAZOS JOSE ANTONIO
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA
CARREIRA BARBEITO MANUEL 
DOMINGUEZ CARRASCO ROSARIO
LEMA  PUÑAL EVARISTO 
ROBLEDA VAZQUEZ LUIS
ROZAS LAREINA MARIA ARANZAZU
MELERO BACA GUSTAVO
VILELA VAZQUEZ MARIA DOLORES
DEL SENA IRIBARREN FRANCIA
PAULOS RAMOS MARÍA
PUENTES RAMOS REGINA
PEREZ PEREZ MERCEDES
OTERO PONTE PATRICIA 
VIDAL FIGUEIRAS CARLOS
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
GIRALDEZ GARCIA MARIA
LOREDO RUBIO Mª PAZ
LOREDO RUBIO Mª LUISA
35229376T --- ---
BRAVO OLIVO ADRIANA SOFIA
DIAZ GANDOY Mª ISABEL 
VAZQUEZ ZUBIA MARIA DEL ROSARIO
LOPEZ  TABOADA MARIA JESUS
32773878M --- ---
32439202W --- ---
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
RIOBOO TOJA LUIS 
SONEIRA ÁLVAREZ LUDIVINA 
DARRIBA DA CRUZ VERONICA
PAZO COUTO MARIA JUDIT
LOPEZ CORRAL ISAURO
QUINTELA GARCÍA JOSÉ
VALIÑO MATO PILAR
RÍOBOO  SONEIRA ROSA MARÍA 
BREA FIEIRA MARÍA BEGOÑA 
VARELA AMIL MARIA JOSEFA
RAMOS GONZÁLEZ ELENA MARIA
LÓPEZ  LONGUEIRA ZAIRA
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA
LOPEZ  SANCHEZ ELVIRA
SÁNCHEZ DÍAZ SONIA
47352546P --- ---
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
TRELLES VAZQUEZ PAULINO
PINTO LOPEZ MARIA DOLORES
LADO MALVAREZ SOLEDAD
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA
GUERRERO QUERALES BELKYS
FUENTES MOSQUERA BEGOÑA
SANTOS FIDALGO LUISA
DÍAZ FERNÁNDEZ NATIVIDAD
RODRÍGUEZ  DÍAZ MARTA 
CABADO GONZALEZ RAUL
LÓPEZ  VARELA PABLO
GOMEZ GOMEZ MARIA JESUS
SENDÓN BARREIRA BLANCA COVADONGA
MIRAS PAZOS ANGEL 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  COCINA - MAÑANA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
CORBAL  GODOY ROSARIO 
32639043L --- ---
SOUTO PICHIN MARGARITA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
DEL RÍO CAAMAÑO JESÚS
GONZÁLEZ CASTRO MARIA SOLEDAD
CARRO CARRERAS JOAQUIN
76302282N  --- ---
SILVESTRE ANTÚNEZ MARIA CONCEPCIÓN
SANTOS GONZÁLEZ-SIERRA PILAR

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  COCINA - TARDE
Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ SOBREIRA PILAR
FILGUEIRAS GANDARA FERNANDA
IGLESIAS GALINO HENRIQUE
46919152A --- ---
CASTIÑEIRA CUNDINS PAULA
GONZALEZ PELETEIRO M CARMEN
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
ALEGRE  FERNANDEZ JOSE  
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
GARCIA SANCHEZ Mª ISABEL
BLANCO REIJIA ÁNGELES
ARIAS DOVAL MARÍA TERESA 
CANDA OTERO M LUISA 
MARTINEZ RELOVA CONSUELO
BARUS CAMPOS INES
INSUA FERREIRO DAVID 
NAVEIRA BARBEITO MARIA BEGOÑA
CARRO CARRERAS JOAQUIN
CAMBRE AGRELO SONIA BELÉN
GAREA RODRÍGUEZ MANUEL
CABALEIRO VAZQUEZ ANTONIO
BREA GARCÍA MARÍA DOLORES
46900863E --- ---
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
GARCÍA  LÓPEZ AINHOA
LODEIRO FEAL RUBÉN 
BUDIÑO VARELA JOSÉ ANTONIO
VÁZQUEZ  ESTRADA MARÍA MERCEDES
76331342T --- ---
CASTRO VEIGA RAQUEL
MALDIDO DIAZ BEGOÑA
32427931R --- ---
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
LOPEZ  GARCIA MARIA PAZ
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
48110736A --- ---



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  COCINA - TARDE
Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  CONVERSACIÓN EN INGLÉS 
INIC.

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
TABOADA SÁNCHEZ GUILLERMO
ALONSO  MORAIS MERCEDES 
CASTILLA RODRIGUEZ RICARDO
BOADO PAZ OLGA
CASAL MENDEZ CARMEN
CAMBRE AGRELO SONIA BELÉN
CABALEIRO VAZQUEZ ANTONIO
CASAS RODRIGUEZ MARÍA JESUS
LEON  LOPEZ JOSE LUIS
MARTINEZ CRUZ DOLORES
GARCIA DIAZ MERCEDES
SANTOS FIDALGO LUISA
OTERO GONZÁLEZ-DANS M BELÉN
FRAGIO OLIVERA ELENA
FEIJOO MARTIÑÁ ANTONIO
LÓPEZ RUIZ CARMEN
MARÍN  PAZ GLORIA
CIFUENTES  SABURIDO LOLA
MORÁN  NÚÑEZ MARÍA JOSE
GUTIÉRREZ  MOSQUERA PILI
FILGUEIRAS GANDARA FERNANDA
PICÓN PEREIRO DOLORES
SANCHEZ RODRIGUEX AUREA
FERNANDEZ PEREZ ANA MARIA
CARREIRA EXPOSITO PURIFICACIÓN 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
MARTINEZ RELOVA CONSUELO
REGO CARREIRA IRIA
VIZOSO EXPÓSITO MARIA ISABEL
QUINTELA GARCÍA JOSÉ

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  GIMNASIA DE MANTEN. 1 + 
60 AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
BARALLOBRE DOPAZO MARIA DEL CARMEN
CACHARRRÓN  CASTRO MANUELA
MOREIRA SANTOS DOLORES 
VAZQUEZ MATO INES
DEIVE GÓMEZ OLIVA
FUENTES REGUEIRA CANDIDO 
OCAMPO PEREZ MARIA JOSEFA
PEREZ PEREZ CARMEN
LÓPEZ GARCÍA PILAR
LOSADA GONZÁLEZ ANGELINES
MEILÁN LAMEIRO AMADORA
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
RODRIGUEZ  LOPEZ MARIA SOLEDAD
DIAZ MARTINEZ RAMÓN
ZAPATA MOSCOSO MARIA DEL CARMEN
PARDO BLAZQUEZ ANTONIA
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
SÁNCHEZ  LOPEZ MERCEDES
DORADO BELLO ROSA 
VIDAL BARREIRO MARÍA DEL CARMEN
CASAL MENDEZ CARMEN
SANDE VIDAL ESTRELLA MARÍA
CASTRO GARCIA ALFONSO
REIMUNDEZ SOUTO ISABEL
BERMÚDEZ  MARCOTE MARIA
VAZQUEZ CASTRO JESUS
REGUEIRO MARTINEZ FELICITAS
FEAL MARTINEZ ERMINIA
ANDRADE PRESEDO NIEVES
SUÁREZ  AGUIAR MARIA ANA 
BLANCO  GUARDADO MERCEDES
BARBEITO FEITO CARMEN
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA
SILVOSA PIÑEIRO MARIA LUISA
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
MODIA DEVESA MARIA JOSEFA
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
FUENTES MOSQUERA BEGOÑA 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  GIMNASIA DE MANTEN. 1 + 
60 AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
LEMA PEREZ CARLOS ANTONIO
CANEDO  BECERRA ANGELES
RIOBOO TOJA LUIS 
SONEIRA ÁLVAREZ LUDIVINA 
LOPEZ BOTANA ISABEL 
MANSO BOUZÓN ESTHER 
CASTRILLÓN TEIJO ANTONIO 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  GIMNASIA DE MANTEN. 2 + 
60 AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
FERNANDEZ TEJERO TERESA
LÓPEZ BLANCO MARIA EUGENIA
FERNÁNDEZ  MANGANA CONSUELO 
GOMEZ MARI PILAR
32431296P --- ---
SÁNCHEZ  LAGO ASUNCIÓN 
BERMÚDEZ  MARCOTE MARIA
LOPEZ  GARCIA MARIA PAZ
VAZQUEZ CASTRO JESUS
OTERO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS
REGUEIRO MARTINEZ FELICITAS
ARES MARTINEZ DOLORES
GAGO CASTRO MARÍA DEL CARMEN 
FEAL MARTINEZ ERMINIA
76308889H --- ---
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA
LOUZÁN LONGUEIRA BENITO
ANDRADE PRESEDO NIEVES
BLANCO  GUARDADO MERCEDES
VEIGA VEIGA MARIA DEL CARMEN
BARBEITO FEITO CARMEN
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA
ESCUDERO FERNÁNDEZ ELENA
SEOANE BERNÁRDEZ FLORA
VÁZQUEZ  ESTRADA MARÍA MERCEDES
PRIETO  LOPEZ MARIA JULIA
RODRÍGUEZ  GONZALEZ MARÍA ISABEL
VILLAVERDE LÓPEZ MANUEL
GONZÁLEZ CASTRO MARIA SOLEDAD
FERNANDEZ CASTIÑEIRA ANGELES
PINTOS BARBEITO CARMEN
32427931R --- ---
32427932W --- ---
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
GARCÍA  LÓPEZ ISABEL 
VILLAVERDE NIEVES MARÍA ISABEL
CANEDO  BECERRA ANGELES
BARALLOBRE DOPAZO MARIA DEL CARMEN
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  GIMNASIA DE MANTEN. 2 + 
60 AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
CACHARRRÓN  CASTRO MANUELA
MOREIRA SANTOS DOLORES 
VAZQUEZ MATO INES
CASTRO VILARIÑO MARIA
DEIVE GÓMEZ OLIVA
FUENTES REGUEIRA CANDIDO 
OCAMPO PEREZ MARIA JOSEFA
PEREZ PEREZ CARMEN
CABADO GONZALEZ RAUL
BALLO PÉREZ MARIA TERESA
CARBALLAL MORANDEIRA MARÍA JOSEFA
CABADO  VIZCAINO ARTURO
GAYOSO MONTENEGRO DORA
GÓMEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
VIDAL BARREIRO MARÍA DEL CARMEN
GAREA RODRÍGUEZ MANUEL
PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN
GONZALEZ PAZ JOSEFA
YANES GONZALEZ ELIDA
CARTELLE VÁZQUEZ Mª ELENA
DAFONTE DEIBE CARMEN
NOYA FREIRE ESPERANZA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA
VALDERRAMA ORTEGA LISBETH
MANSO BOUZÓN ESTHER 
CASTRILLÓN TEIJO ANTONIO 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  INGLÉS LÚDICO - DE  6 a 10 
AÑOS

Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:15 - 19:15

Apellidos Nombre
GARCIA VIEITO ADRIANA MARIA
GRAÑAS ALBU BIANCA NICOLETA
HERRERO  MARTIN BELEN 
FERNÁNDEZ IGLESIAS MAYA
PAZ TRIGO MARCOS
MATO FUENTES IVAN
GRANJA  ALVES YESMINA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  INIC. INFORMÁTICA + 55 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
SANCHEZ MAHIA FERNANDO
BARBERO  BARREIRO CRUZ 
BUJAN ARES MIGUEL 
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
32752422P --- ---
BUDIÑO VARELA JOSÉ ANTONIO
SEOANE FRAGA LAURA
LOPEZ BOTANA ISABEL 
BARBERO  BARREIRO CRUZ 
BUJAN ARES MIGUEL 
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
SALAS FERNANDEZ MARIA ISABEL
GARABITO CARRACEDO ANA MARÍA
LOPEZ SEIJIDO MARIA MONTSERRAT 
TORRES ABAD MARIA BELEN
VILLAVERDE CORRAL ELENA
GALLEGO FERNÁNDEZ EMERITA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  LETTERING INICIACIÓN (8 A 
14)

Sector:   INFANCIA Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:45

Apellidos Nombre
PORTO RODRIGUEZ XOAN MANUEL
GÓMEZ PALLEIRO NOREIA
MENDEZ REY RUTH DALISA
RAMA BERMÚDEZ LUCIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  MEMORIA - G1 MAYORES 60 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
DAFONTE DEIBE CARMEN
GADRAMAN  FERNANDEZ OLIVER 
OTERO FERNANDEZ Mª DEL ROSARIO
DEL RÍO CAAMAÑO JESÚS
SEOANE  SANCHEZ MARÍA ÁNGELA 
RICO MARTINEZ FELIPE IGNACIO
CAPELAN FIGUEROA FRANCISCO
LOPEZ  GARCIA MARIA PAZ
OTERO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS
BARCIA ABAD CRUZ
PRESEDO SÁNCHEZ JOSÉ
LÓPEZ BERMUDEZ MERCEDES
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
FIEIRA  SÁNCHEZ MARÍA 
GALLEGO FERNÁNDEZ EMERITA
GARCÍA GALLEGO MARÍA ESPERANZA 
LOSADA GONZÁLEZ ANGELINES
FERNÁNDEZ  MANGANA CONSUELO 
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR
GONZÁLEZ SOBREIRA PILAR
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARIA ELENA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  MEMORIA - G2 MAYORES 60 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
SALAS FERNANDEZ MARIA ISABEL
33187259F --- ---
CASADO  CASADO FRANCISCO
SUÁREZ  SUÁREZ DOSINDA 
GUTIÉRREZ ROBLES JOSÉ
BERDOMÁS  TEJO MARÍA JOSEFA
CABADO  VIZCAINO ARTURO
MODIA DEVESA MARIA JOSEFA
BLANCO ARIAS FERNANDO 
76302282N  --- ---
REGUEIRA  FREIRE MANUEL 
GONZÁLEZ MARTINEZ ARACELI
SÁNCHEZ  LAGO ASUNCIÓN 
VILLAVERDE CORRAL ELENA
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARIA ELENA
GRELA VARELA JOSEFA
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA
LOUZÁN LONGUEIRA BENITO
MORÁN  NÚÑEZ MARÍA JOSE
AMOR RÍOS JOSEFA
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
SÁNCHEZ  VÁZQUEZ MERCEDES 
FIEIRA  SÁNCHEZ MARÍA 
GARCÍA GALLEGO MARÍA ESPERANZA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PATCHWORK
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
GUTIÉRREZ  MOSQUERA PILI
CARAMES  VARELA VICTOR
PICÓN PEREIRO DOLORES
FERNANDEZ RODRIGUEZ SALOME
VALDERRAMA ORTEGA LISBETH
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PILATES - GRUPO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  09/12/2022
Días:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
JOVE VIDAL LUISA
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
CABADO FIDALGO ISABEL
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
ORÓNS CORREA PILAR
SANTOS GONZÁLEZ-SIERRA PILAR
LEMA PEREZ CARLOS ANTONIO
NAVEIRA CASTIÑEIRA MARÍA LUISA
SANCHEZ RODRIGUEX AUREA
REBOLLO MELLADO GUILLERMINA
YANES GONZALEZ ELIDA
DIAZ ARIAS NATIVIDAD
FERNANDEZ RODRIGUEZ SALOME
DOMINGUEZ SALGADO MERCEDES
RÍOBOO  SONEIRA ROSA MARÍA 
VÁZQUEZ  PÁEZ JUAN LUIS
CRUZ  MARTINEZ MARÍA CRISTINA 
MALLO QUEIJO CELSA
NOYA FREIRE ESPERANZA
SEIJAS MAYO MARÍA PIEDAD
GARCÍA GONZÁLEZ MARIA LUZ
SEOANE FRAGA LAURA
RODRIGUEZ BARREIRO CARMEN
LÓPEZ  RODRÍGUEZ ANDRES
OGANDO PEREIRA BEATRIZ
MARTINEZ JOVE LUCIA
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
CORRALES VARELA BEATRIZ
ARIAS LAMEIRO MARILUZ
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
RODRÍGUEZ  LEMA MERCEDES 
FERNÁNDEZ  MANGANA CONSUELO 
GOMEZ MARI PILAR
GÓMEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
LORENZO ALLO PALOMA NEREA
VARELA  PAN CARMEN MANUELA 
SÁNCHEZ MACEIRAS JOSÉ FERNANDO
NÚÑEZ  LODEIRO MARÍA DEL CARMEN
ARES MARTINEZ DOLORES
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PILATES - GRUPO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  09/12/2022
Días:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
LOPEZ  YEBRA MARÍA DEL PILAR
CARTELLE VÁZQUEZ Mª ELENA
32748023W --- ---
NAYA  VENTOSO ROSA 
BALADO TARRELA ROSANA
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
ARJOMIL SOTO CARMEN 
PRIMO ÁLVAREZ ALBA 
MEILÁN LAMEIRO AMADORA
GRAÑA INFUA MARIA DEL CARMEN
SEOANE BERNÁRDEZ FLORA
RODRÍGUEZ  GONZALEZ MARÍA ISABEL
ALVAREZ RAMOS ARIANE
SANTOS ORRO MARIA ESTHER
GARCÍA  LÓPEZ ISABEL 
LIRES CARBALLO SONIA
BARALLOBRE DOPAZO MARIA DEL CARMEN
CACHARRRÓN  CASTRO MANUELA
GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA ESTHER
FERNANDEZ SALCINES MARIA ISABEL
MOREIRA SANTOS DOLORES 
CASTRO VILARIÑO MARIA
BLANCO  GUARDADO MERCEDES
ROIBAS MARTINEZ IRÍA 
OCAMPO PEREZ MARIA JOSEFA
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PILATES - GRUPO 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
ALVAREZ RAMOS ARIANE
PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN
GONZALEZ PAZ JOSEFA
FERNÁNDEZ  CAMBEIRO MARÍA JOSÉ 
CABADO GONZALEZ RAUL
SILVOSA PIÑEIRO MARIA LUISA
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
PRIMO ÁLVAREZ ALBA 
VEIGA  FREIRE Mª JESÚS
PEREZ SIO MARTINA
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
FERNÁNDEZ RACAMONDE MARÍA DE LOS ÁNGELES
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS
ABELLAS  TORRES ISABEL
CARBALLAL MORANDEIRA MARÍA JOSEFA
PENABAD ARNOSO JORGE
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
TRELLES VAZQUEZ PAULINO
PINTO LOPEZ MARIA DOLORES
RODRÍGUEZ  CANCELO MARÍA JESUS
CORTÉS  MOURIÑO MARÍA ÁNGELES 
LOPEZ SEIJIDO MARIA MONTSERRAT 
MALDIDO DIAZ BEGOÑA
AMEIJEIRAS FERNÁNDEZ MARIA JOSÉ
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR
CABADO FIDALGO ISABEL
BARAHONS MARTIN CARMEN
BREA PENA MARIA LUISA
COMBA FILGUEIRAS TERESA
SANTOS GONZÁLEZ-SIERRA PILAR
LEMA PEREZ CARLOS ANTONIO
NAVEIRA CASTIÑEIRA MARÍA LUISA
GÓMEZ ROEL MARÍA DEL CARMEN
YANES GONZALEZ ELIDA
VÁZQUEZ  PÁEZ JUAN LUIS
CRUZ  MARTINEZ MARÍA CRISTINA 
MALLO QUEIJO CELSA
NOYA FREIRE ESPERANZA
SEIJAS MAYO MARÍA PIEDAD
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  PILATES - GRUPO 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
GARCÍA GONZÁLEZ MARIA LUZ
ROIBAS MARTINEZ IRÍA 
RODRIGUEZ BARREIRO CARMEN
RODRIGUEZ MAYOBRE MONICA
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
MEDÍN  DÍAZ MARÍA HERMITAS
SUÁREZ  SUÁREZ DOSINDA 
BERDOMÁS  TEJO MARÍA JOSEFA
CANCELO BOCIJA MARÍA CARMEN
SÁNCHEZ  LAGO ASUNCIÓN 
OTERO LÓPEZ MARÍA ISABEL
VAZQUEZ MATO INES
SUÁREZ  AGUIAR MARIA ANA 
SEOANE FRAGA LAURA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  TALLER DE CUERO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 20:15

Apellidos Nombre
FERNANDEZ PEREZ ANA MARIA
MONTESINOS PORTAL MARITZA MARTHA
SOUTO BELLON BEGOÑA
LODEIRO SÁNCHEZ JOSÉ ALBERO
CARAMES  VARELA VICTOR
ALONSO  MORAIS MERCEDES 
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN
BARREIRO ALVAREZ DAISY
LOPEZ CARBALLO DIANA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  TALLER MEMORIA (TARDE)
Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  17:30 - 18:30

Apellidos Nombre
GUTIÉRREZ ROBLES JOSÉ
GONZÁLEZ MARTINEZ ARACELI
CAPELAN FIGUEROA FRANCISCO
OTERO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS
BARCIA ABAD CRUZ
FERREIRO RODRIGUEZ ISABEL

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  YOGA - MAÑANA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Apellidos Nombre
BARREIRO SANCHEZ MARÍA DEL PILAR
BALADO TARRELA ROSANA
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
ARJOMIL SOTO CARMEN 
NOVO VÁZQUEZ MARIA JESUS
SAEZ JUEZ MARINIEVES
LÓPEZ CORRAL MARÍA DEL CARMEN
MEDÍN  DÍAZ MARÍA HERMITAS
CAMPOS FERNÁNDEZ MARÍA 
BALLO PÉREZ MARIA TERESA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
CANCELO BOCIJA MARÍA CARMEN
MARANTE VAZQUEZ JOSEFA
JOVE VIDAL LUISA
32442015D --- ---
PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN
GONZALEZ PAZ JOSEFA
LÓPEZ GARCÍA PILAR
MARTINEZ JOVE LUCIA
VEIGA  FREIRE Mª JESÚS
FERNÁNDEZ RACAMONDE MARÍA DE LOS ÁNGELES
32837175Y --- ---
DORADO BELLO ROSA 
32431296P --- ---
LORENZO ALLO PALOMA NEREA
VARELA  PAN CARMEN MANUELA 
VILLAVERDE NIEVES MARÍA ISABEL
VAZQUEZ CASTRO JESUS
GÓMEZ ROEL MARÍA DEL CARMEN
FEAL MARTINEZ ERMINIA
LOPEZ CORRAL ISAURO
VARELA AMIL MARIA JOSEFA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  YOGA - TARDE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ  PIÑEIRO MERCEDES 
PYSMENIUK PYSMENIUK NATALIA
47352546P --- ---
IGUAL AGUAS CARMEN
RODRÍGUEZ  LEMA MERCEDES 
FERRERO FRANCO MARÍA DEL CARMEN 
SILVA FARIÑA MANUELA
BOTANA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA
VIDAL BARREIRO MARÍA DEL CARMEN
BERGONDO  BALSA VANESSA
CASTELO  SANCHEZ CRISTINA MARIA
TORRES ABAD MARIA BELEN
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR
MARTÍNEZ BELLO SARA
BARAHONS MARTIN CARMEN
COLLAZO FERNANDEZ MÓNICA
BLANCO FERNÁNDEZ MARINA 
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
SANTOS ORRO MARIA ESTHER
LÓPEZ CABANA GLORIA
CANEDO  BECERRA ANGELES
BARROS  MARIÑO MARIA YOLANDA 
RAMOS MONTES RAFAEL
53161063J --- ---
CARTELLE VÁZQUEZ Mª ELENA
SUÁREZ  AGUIAR MARIA ANA 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
CARREIRA EXPOSITO PURIFICACIÓN 
ROIBAS MARTINEZ IRÍA 
SENÍN VARELA MARIÁN
CALVO GARRIDO SONIA
MARTÍNEZ  BLANCO MARÍA CARMEN 
FERNANDEZ AMEZ MARIA DEL PILAR
RODRIGUEZ MAYOBRE MONICA
GARCÍA  LÓPEZ AINHOA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA
BARBERO  BARREIRO CRUZ 
BUJAN ARES MIGUEL 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  YOGA - TARDE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
VARELA AMIL MARIA JOSEFA
34945909P --- ---
GONZÁLEZ RIVEIRO Mª PILAR 
SOUTO SUAREZ MARIA
TRINCADO  PÉREZ SONIA
MÉNDEZ FERNÁNDEZ Mª CARMEN
RODRÍGUEZ  GARCÍA MARÍA LUZ
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA
LOPEZ  SANCHEZ ELVIRA
CASTRO RIAL MILAGROS 
PENIN GESTAL ANA
OTERO SILVA BRUNO
RAMAS CORRALES ALMA QING
CRESPO  CASTREJE ESTELA
32837175Y --- ---
LÓPEZ FRAGA MARÍA BELÉN
AMOR RÍOS JOSEFA
BAYLE  GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN 
ORTEGA BARREIRO PAULA
GARCÍA LOUREIRO VERÓNICA
ALONSO  MORAIS MERCEDES 
RAMIL DIAZ MARIA JOSE
REGO CARREIRA IRIA
32431296P --- ---
VARELA SOUTO ANA
SILVESTRE ANTÚNEZ MARIA CONCEPCIÓN
ALVAREZ RAMOS ARIANE
ESMORÍS CAAMAÑO MARÍA ASUNCIÓN
GONZÁLEZ SOBREIRA PILAR
PIÑEIRO ROMERO ALBA
FERNANDEZ RODRIGUEZ SALOME
GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA ESTHER
LAGO ALSINA MARIA LUISA
FERNÁNDEZ  CAMBEIRO MARÍA JOSÉ 
RODRÍGUEZ  DÍAZ MARTA 
GONZALEZ PELETEIRO M CARMEN
CORRALES VARELA BEATRIZ
CARBAJALES SUAREZ SANDRA
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Centro cívico:  CASTRILLÓN Actividad:  YOGA - TARDE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
TRILLO  RODRÍGUEZ ANA
AMEIJEIRAS FERNÁNDEZ MARIA JOSÉ
NUÑEZ DÍAZ LETICIA 
NÚÑEZ  LODEIRO MARÍA DEL CARMEN
DARRIBA DA CRUZ VERONICA
VÁZQUEZ  PÁEZ JUAN LUIS
CRUZ  MARTINEZ MARÍA CRISTINA 
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
RODRIGUEZ BARREIRO CARMEN
ESCOLA GARCIA MARÍA DEL CARMEN 
SENDÓN BARREIRA BLANCA COVADONGA

Soporte documental para consulta pública


